令和 2年 8月 2日

保 護 者 各 位

TPS 思考能力研究会

那覇校 久貝博一

「読書感想文講座」お申込みの皆様へ

拝啓 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、すでにお申込み頂いた「読書感想文講座」について、コロナ禍の情勢ではありますが、

通常通り実施する予定でおります。しかし、先日の沖縄県独自の「緊急事態宣言」の発出もあり、

県が示した「警戒レベル」が第三段階から第四段階へ移行した際には、実施が不可能となります

ので、その対応についてお知らせいたします。

保護者の皆様へは急なご連絡となり、大変申し訳ございませんが何卒ご了承いただき、ご協力

頂きます様よろしくお願いいたします。

◆８月３日（月）以降について ： 予定通り実施致します。（現状：警戒レベル第三段階）

◆警戒レベル第四段階へ移行後 ： 延期致します。

敬具

記

①「読書感想文講座」について

・３～５名と人数を限定して募集していますので、互いの距離を保つことが可能です。

・予定通り実施いたしますが、変更も可能です。

※ご不明点や変更のご連絡は、ＬＩＮＥまたはメールでご相談ください。

②「延期」となった場合の対応について

・「別日受講」を希望される場合 ➤ ＬＩＮＥ または メールでご希望日をご連絡ください

・「キャンセル」される場合   ➤ ＬＩＮＥ、メール、お電話などでご一報ください。

③「別日受講」を希望される方へ

・夏休みの宿題として、お申込み頂いた方もいらっしゃると思いますが、

「読書感想文講座」は、期間限定ではないので、８月以降の受講でも可能です。

・県の示した警戒レベル第四段階では、小学校も休校となる見込みです。

・解除後に、本講座の受講を希望される場合は、別日のご希望をご連絡ください。

※受講時間や曜日の確認等は、ＬＩＮＥ または メールでご相談ください。

以上

公
印
省
略